áreas, treinta y unapunto sesenta centiáreas), de las cuales 5,725,465-86-
57.50 hectáreas (cinco millones setecientas veinticinco mil cuatrocientassesenta y cinco hectáreas, ochenta y sei
s áreas, cincuenta y siete punto cincuenta centiáreas) corresponden a la porciónmarina y 28,589-49-
74.10 hectáreas (veintiocho mil quinientas ochenta y nueve hectáreas, cuarenta y nueve áreas, setenta ycuatro p
unto diez centiáreas) corresponden a la porción terrestre. 

El área natural protegida presenta seis zonas núcleo con una superficie total de 1,932,648-48-
79.18 hectáreas (un millónnovecientas treinta y dos mil seiscientas cuarenta y ocho hectáreas, cuarenta y ocho á